2022 年 11 月 30 日

お客さま各位

株式会社北洋銀行

「clover（JCB）特約」の一部改訂のお知らせ

北洋銀行のシステム移行に伴い、「clover（JCB）特約」を下記の通り一部改訂いたします。なお、

改訂前よりお取引いただいているお客さまにも、適用されますので、ご了承ください。

記

１．改訂日

2023 年 1月 1日（日）

２．改訂内容

改訂前 改訂後

第 4条（有効期間）

（3）前項にもとづいて更新カードが発行され

た場合においても、一体型会員が更新カード

の発行前に保有していた本カードのキャッシ

ュカード機能については、一体型会員が更新

カードを利用した時点または両社が更新カー

ドを発行することを認めた日以降の当行所定

の日に失効するものとします。

第 4 条（有効期間）

（3）前項にもとづいて更新カードが発行され

た場合においても、一体型会員が更新カード

の発行前に保有していた本カードのキャッシ

ュカード機能については、カード上に表示し

た月の末日をもって失効するものとします。

以上